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  خودمانیحرف

1 

 

 دوباره وقتش رسید.

 

 بچه ها را دور خودم جمع می کنم 

 را میانشان باز می کنم؛ دل توی دلشان نیست.  و بقچه

 باید تقسیم کار کنیم...

 

های  ی نصب پارچه شود و دختر کوچک وظیفه پسر بزرگ مسئول بیرون خانه می

 گیرد. داخل خانه  را به عهده می

 

 گیرم.  مخمل مشکی کوچک را دست می

 کنم. گویم و روی درب ورودی نصبش می اللهی می بسم

 

 ."این خانه عزادار حسین)ع( است  همه باید بدانند  " 

 

ی اهالنی  کشتی نجات حسین لنگر انداخته است تا اهل اینن خاننه را کنه ننهه همنه
 های دوستدار حسین را در آغوش بگیرد و چراغ راهشان باشد... خانه



 
  هایخبرتازه
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 سومين دوره تخصصی حوزه خانواده. 1

ترم اول را آغناز -مدرسه خانواده سومین دوره تخصصی حوزه خانواده

تیرماه شروع شده و از همه افرادی کنه تنرم تندبنر  5نمود. این دوره در 

اند و قصند فنلنالنینت جندی درحنوزه خناننواده  کلمه را به پایان رسانده

 داشتند دعوت به عمل آمد تا در این دوره شرکت کنند.

در پایان دوره افراد واجد شرایطه  باتوجه به وضلیت مطاللاتی و انجام 

ارزیابی ها و ... گواهی شنرکنت در دوره تنخنصنصنی حنوزه خناننواده را 

  دریافت خواهند کرد.

 های مدرسه قرآن  . بروزرسانی طرح ساماندهی خروجی2

های مدرسه قرآن برای مخاطبین در سطوح  طرح ساماندهی خروجی

مختلف )عمومیه نیمه تخصصیهتخصصی( در سایت مدسه عنلنوم 

 اجتماعی بروزرسانی شد.

مندان میتوانند جهت آشنایی با سطنوح منخناطنبنینن و سنینر  علاقه

مطاللاتی متناسب با هر کدام از این سطوحه به نشانی زیر منراجنلنه 

  کنند:

  های مدرسه قرآن طرح ساماندهی خروجی

http://quranetratschool.ir/?p=7838
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 جشن غدیر در مدرسه خانواده . 3

 »غدیره یک اتفاق ساده نیست؛ یک موهبت  رحمانی است.»

 

تیرماهه درآستانه عید غندینر و وتدت امنام هنادی  ۳۱مدرسه خانواده 

 السلامه جشن غدیر برگزار کرد. علیه

بیت مزین به پرچمهای امیرالمومنین شد و شور و نشاطنی  مدرسه اهل

 در فضا جاری گشت.

در ابتداه میهمان سوره مبارکه مریم شدند و از حضنرت زکنرینا و دینگنر 

 انبیاء عظام شنیدند.

کنندگان ملنرفنی و  برای همه شرکت »های خانوادگانه طرح»پس از آنه 

 ها بیان شد. توضیحاتی راجع به همه طرح

هناه  از همه بزرگواران دعوت شد تا با مطالله و نشر محنتنوای اینن طنرح

سازی سبک زندگی توحنیندی و بنهنبنود و ارونقنای وضنع  جهت جریان

 هاه تلاش کنند. زندگی

خاتمه جشنه ذکر مولودی و عرض ارادتی به آستان امیرالمومنین بود و 

 از میهمانان عید وتیت با شربت و شیرینی پذیرایی به عمل آمد.

به همه عزیزان حاضر در جشنه نشان کتاب کنه منزینن بنه حندین نی از 

 پیامبر اعظم)ص( با موضوع خانواده بوده هدیه داده شد.

 از همه بزرگوارانی که بانی پذیرایی این جشن بودنده قبول باشد.
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  هاهاوکلاسدوره
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  .جلسات خانوادگانه1

 به توفیق الهی خانوادگانه در جریان است...

ها کمک کنننینم و در  کمر همت بستیم تا به خوب شدن حال خانواده

مسیری قدم برداریم که به تحقق سبک زندگی توحیدی و خداپسندانه 

 انجامد. می

در ماهی که گذشت مربیانی که از اعضای دوره تربیت مربیان خناننواده 

و دوره تخصصی در حوزه خانواده هستنده در شهر و روستا؛ از روستنای 

هنای خناننوادگناننه را ارا نه  هیو در کرج تا چالوس در شمال کشور طنرح

 دادند. 

اگر جزء آن دسته افرادی هستید که تمایل دارید تا شما هم برای بهنتنر 

توانید به نشانی زیر منراجنلنه  ها قدمی برداریده می شدن وضع زندگی

 کنید و درخواست خود را ثبت کنید:

 

 های خانوادگانه ثبت تقاضای برگزاری کارگاه

 

افراد متقاضی توجه داشته باشند که بلد از ثبت فرم در سناینته بنرای 

 هماهنگی نهایی به شناسه زیر پیام بدهند:

 fathi-a-@m 

http://quranetratschool.ir/?p=24560
https://ble.ir/m_a_fathi
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  «زن در قرآن»کارگاه . 2
 

 »زن در قنرآن»با منوضنوع  »سلامت مادران »کارگاهی بر مبنای طرح 

برای دانشجویان نخبه بسیج سراسر کشور در بستر اسکای روم بنرگنزار 

 شد.

هنای  در این کارگاه ضمن بیان ضرورت بحث زن در قرآنه راجع به ویژگی

  زن از منظر کلام الهی توضیحاتی داده شد.

 .اتمام دومین دوره تخصصی حوزه خانواده3

آغناز  ۳04۳ترم اول که از بهمن -دومین دوره تخصصی حوزه خانواده

کنندگان اینن دوره پنس از  شده بود؛ اینک به پایان راه رسید. شرکت

مطالله منابع ملین شده در سیر مطاللاتی و انجنام تنکنالنینفه بنه 

 اند. مرحله ارا ه رسیده

رحنمنت » از آنجا که محوریت ترم اول دوره تخصصیه با طرح مکتوب 

کنندگان موضوعات اینن طنرح را ارا نه  استه شرکت » خدا در خانه ما

  خواهند داد.

 



 تولیدات

21 

نگار فعالیت های مدارس علوم اجتممماعمی  نماهنگ و پرده. 1

  و خانواده

كِينَ بِوِتَيَةِ أَمِيرِ الْمُؤْمِنِينَ  ذِي جَلَلَنَا مِنَ الْمُتَمَسِّ هِ الَّ  الْحَمْدُ لِلَّ

 

در سالروز عید غدیر خم و اعلام وتیت امیرالمومنیننه بنرآن شندینم تنا 

 فلالیتهای خود را به مقام واتیش عرضه کنیم.

پیرو خطابه مسئول محترم مجنمنع مندارس قنرآن و عنتنرت و دعنوت 

عمومی از فلاتن قرآنی برای بنزرگنداشنت عنیند غندینره مندارس عنلنوم 

اجتماعی و خانواده همگام با سایر مدارس مجمع مدارس قرآن وعترته 

نماهنگی از اهم فلالیتهای خود تهیه و در صفحنه مشنخند شنده از 

 سوی مسئولین مربوطهه ثبت نمودند.

 ۳041تا  ۳04۳این نماهنگ شامل تمام فلالیتهای هر دو مدرسه از غدیر 

می باشد و در سایت مدرسه علوم اجتماعی و مدرسه خانواده بارگنذاری 

  شده و از طریق آدرس زیر قابل دریافت است:

 

 ۳041تا غدیر  ۳04۳های مدارس علوم اجتماعی و خانواده از غدیر  اهم فلالیت

http://quranetratschool.ir/?p=31420
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 های مکتوب ویژه ارائه مربیان  محصولات طرح.2

مژده به تمام مربیان و مبلغینی که در زمینه  مباحث خانواده مشغول به 

 فلالیت هستند؛

 

های مکتوب خانوادگانه و محصنوتت وینژه ارا نه منربنینان شنامنل  طرح

ه » سلامت روحی و جسنمنی منادران» ه »رحمت خدا در خانه ما»هایه  طرح

(ه کودک خیرگزین 1فرزند با عرضه )» ه » (ه طفل نوپای من۳فرزند باعرضه )» 

ه »هناینی درجنامنلنه جواننی؛ اولنوالنفنضنل-(ه نو۱فرزند باعرضه )»ه »من

باشد   می » فرزند باتقوای من» ه » گزین من (ه فرزند ایمان0فرزند باعرضه)» 

 که  بر روی سایت مدرسه خانواده قرار گرفت.

ها و محصوتت در جهت توحنیندی شندن هنمنه  امید داریم که این طرح

هنا  ها و جاری شدن بیش از پیش رحمت النهنی در بسنتنر خناننه خانواده

 ها اثرگذار باشد. وخانواده

توانند علاوه بنر فناینل  مربیانی که  قصد ارا ه مباحث خانواده را دارند می

 نگار آنها را نیز از نشانی زیر دریافت کنند: متنی این طرحهاه فایل پرده

 

 های خانوادگانه تولیدات و محصوتت خانوادگانه  بر اساس طرح

  

http://quranetratschool.ir/?p=31689
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  جلسات
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مسئول مدرسه خانواده با اعضای کادر اینن مندرسنه بنابنت پنینگنینری . ۳

ای برگزار نمنود. در اینن جنلنسنه راجنع بنه رونند ادامنه  فلالیتها جلسه

  فلالیتها و چگونگی انجام آنها  توضیحاتی بیان شد.



1037http://quranetratschool.ir/?page_id= 

1197http://quranetratschool.ir/?page_id= 

https://ble.ir/zendegivajameetohidi 

http://quranetratschool.ir/?page_id=1037
http://quranetratschool.ir/?page_id=1197
https://ble.ir/zendegivajameetohidi

